5.2
5.3
5.4
5.5
5.6
5.1
5.0
5.7

Banda magnetica  MB500
riga graduata con codifica incrementale, distanza fra i poli 5 mm
Codice di ordinazione■■
Dove trovare gli accessori:
Rotaia profilata PS	 pagina  182
Nastro di protezione SB	 pagina  183
Copertura PS1	 pagina  181
Per ulteriori informazioni si veda:
Breve presentazione, dettagli tecnici	 pagina  46 e seguenti
Panoramica prodotti	 pagina  4 e seguenti
Volume di fornitura: MB500, documentazione utente
Co
n
ri
se
rv
a
di
 m
od
ifi
ch
e
te
cn
ic
he
 0
9/
20
10
Codifica codice■■
La lunghezza necessaria per la banda va calcolata come segue:
corsa utile + lunghezza sensore “S“ + (2 x maggiorazione pre /
postcorsa ”B“). Per la lunghezza del sensore “S“ si veda il dise-
gno del sensore utilizzato, pre/postcorsa “B“ = 10 mm.
Ordine
Caratteristiche Dati ordine Specifiche Ulteriori informazioni
Larghezza 10 in mm
5 in mm
Classe di precisione* 0.1 0.1 mm
0.05 0.05 mm solo con larghezza 10 mm
Nastro di supporto St acciaio
VA acciaio inossidabile solo con larghezza 10 mm
Lunghezza … 0.1 … 90 m, in incrementi di 0.1 m indicazione per l‘ordine si veda  “Definizione
della lunghezza banda“
Nastro adesivo di supporto TM con
TO senza
Nastro di copertura AM con acciaio inossidabile
AO senza
Larghezza nastro di copertura 10 in mm
5 in mm
Punto di riferimento O senza
E fisso solo con larghezza 10 mm
P periodico solo con larghezza 10 mm
Posizione di zero fisso E
o